"ΚΩΒΑΛΟΪ, Eid. κύτινοι ροιῶν." H. Steph.

"ΚΩΒΑΞ, Eid. ὁ μέγας τέττιξ, Magna cicada." H. Steph.

"ΚΩΒΗΛΗ, Eid. συνουσία, item βελόνη, Acus. UNDE Κωβηλίνη, Eid. * ὀπήτρια, Sutrix s. Sartria." H. Steph.

"ΚΩΒΗΤΙΣ, Eid. ἡ λευκὴ ἀφύη: quæ aliis κωβίτις." H. Steph.

"ΚΩΔΥΑ, Caput ciborii. Eust. 999. Scendum est, inquit, ὅτι ἄλλο τι παρὰ τὴν Ὀμηρικὴν κώδειαν τὴν διὰ τῆς εἰ διφθόγγου, ἢ παρὰ τῷ Ἀθηναίῳ διὰ τοῦ ψιλοῦ. Is enim κωδύαν vocat τὴν τοῦ κιβωρίου. Itidem 1616. ex Athenia, de faba Ægyptia, Ἐπὶ τούτῳ δ' ἡ κωδύα, καὶ τὸ ἄνθος διπλάσιον ἢ μήκωρος: subjungens paulo post, "Ὅρα δ' ἐν τούτοις τὸ κωδύα διὰ τοῦ ψιλοῦ γραφόμενον ἐν τοῖς ἀντιγράφοις, ἄλλως παρὰ τὴν Ὀμηρικὴν κώδειαν. Apud Athen. tamen vulgatæ Edd. habent κωδίαν, per ἰῶτα: ut et Theophr. exemplaria, necnon Diosc., et aliorum. Locus Athen. est lib. 3. init. desumptus e Theophr. H. P. 4, 10." H. Steph.

"Vide Schneider. Lex. v. Κλεψύδρα." Edd.

"ΚΩΔΩΝΑΙΑ σῦκα, ab Achæis vocabantur τὰ χειμερινὰ, Ficus hybernæ. Eust. 1964. Athenæus habet Κωδωναῖα." H. Steph. "Quod vide." Edd.

"ΚΩΘΥΛΟΥΣ, Hesychio ὄνους: qui et Κανθήλιοι." H. Steph.

"ΚΩΘΩΝ, ωνος, ὁ, Cothone: Λακωνικὸν ἐπιπωμα χρησιμώτατον εἰς στρατείαν, ut Athen. tradit [483.: 2, 10.] et Plut. Lycurgo [9.] uterque e Critis. Id poculum Heniochus in Gorgonibus his depingit epithetis, Πιεῖν τις ἐγγέλτω λαβὼν πυριγενῆ, κυκλοτερῆ, βραχύωτον, παχύστομον κώθωνα, παῖδα φάρυγγος. Theopompus in Στρατιώτισιν vocat στρεψαύχονα, Ἐγὼ γὰρ κώθωνος ἐκ * στρεψαύχενος ποίμαιν τὸν πρᾶχλον ἀνακεκλασμένον. Meminit ejus et Xen. K. Π. 1. nec non alii. || Κώθων dicitur etiam Compotatio ipsa, quod maximus in compotationibus usus esset horum poculorum. Athen. 11. ex Hegesandro, Τοῦ δὲ κώθωνος εὐ μάλα προβεβηκότος, λαβὼν ἐν τῶν κιβωρίων, ὡς ἐξοινῶν καὶ μεθύων, ἐνούρησε. Sic ap. Eund. 14. Καὶ ἴσως πάντα τὰ τοιαῦτα ἐπίδειπνιδας ἔλεγον Μακεδόνες· κώθωνος γὰρ ἡδύσματα ταῦτά τινα. Itidem usus est h. v. Plut. Pyrrho et Antonio, dicens et iu Timoleonte περὶ κώθωνα διατρίβειν pro Potare s. Compotare. Atque adeo HINC Κωθωνίσαι dicitur pro Potare itidem s. Compotare: ET Κωθωνισμὸς, ὁ, [Aristot. Probl. 5, 38.] pro Potatio, Compotatio: nisi illud malis interpretari Cothone certare vel ludere: hoc autem, Dimicatio s. Lusus, qui cothone fit: sicut κοτταβίζειν et κοτταβισμὸς a κότταβος. Mnesitheus Atheniensis in Ep. περὶ Κωθωνισμοῦ, Τὸ μέντοι κωθωνίζεσθαι διὰ τινων ἡμερῶν δοκεῖ μοι ποιεῖν τινὰ καὶ τοῦ σώματος κάθαρσιν καὶ τῆς ψυχῆς ἀνεσιν. Et μοχ, ἴσως δὲ καθάρσεων ἢ διὰ τῶν κωθωνισμῶν, πρέπει μάλιστα κατανίζεσθαι γὰρ τὸ σῶμα τοῖς οἴνοις. Sic Athen. [p. 12.] ex Eubulo, Βεβρεγμένος ἦκω καὶ κεκωθωνισμένος: Et

Aristot. Probl. [3, 14.] Κωθωνιζόμενοι ταῖς μεγάλας, Amplis et fœcundis calicibus se proluentes. [Phylarchus ap. Athen. 334. 3 Esdr. 4, 63. Toup. Emendd. 2, 268. * Κωθωνιστήριον, τὸ, Diod. S. 5, 19.] Affertur vero ΕΤ Κωθωνίη ex Aretæo [68. 77.] pro Larga potio. || Hesychio κῶθων est non tantum εἶδος ποτηρίου κέραμευ μόνου, sed etiam ἀρακτος, μέθυσος: qui alioqui comp. ἀρακτώθων dicitur. || Siculi Κῶθωνα vocant τὸν κωβίον, ut refert Athen. [309.] e Nicandri Colophonii Γλώσσαις et Apollodori Scripto de Sphrone. Numenius vero in Halieutico eos VOCAT Κῶθους, Ἡ σκάρων ἢ κῶθων τροφήν καὶ ἀναιδέα δόλην. Et forsitan inde Sphro τὸν τοῦ θυννοθήρα γίον appellavit Κωθωνίαν, inquit idem Athen. ibid. Apud Hes. vero reperio ETIAM Κῶθων, κωβίος: ΝΕΚΝΟΝ Κῶθα, ποτήρια, Pocula." H. Steph. "Κῶθων, Schneider. Lex. Schweigh. Opusc. 2, 210. Aristoph. I. 601.; Schol. ad Eip. 1094. Macho ap. Athen. 13. p. 583. Εἰσηλθεν ἐπὶ κῶθωνα πρὸς τὸν βασιλέα. Plut. Anton. 4. κῶθων ἐμφανής, Atheu. p. 8. ἀσύμβολος, et 199. * κωθῶναι pro κῶθωνες. Appian. Punic. 125." Edd. "A κῶθος demin. est * Κωθάριον, τὸ, quo usus est Anaxandrides ap. Athen. 105.; ubi quidem tanquam diversa Pisciculorum genera memorantur κωθάρια et κωβίδια." Schweigh. Mss. " * Κωθώνιον, τὸ, Geop. 20, 10. * Κωθωνοειδής, ὁ, ἡ, Suid. v. Προχόη." Edd. "Κῶθων, Jacobs. Anth. 6, 152. 305. 7, 338. Porson. Med. p. 10. Kuster. Aristoph. 110. Athen. p. 8. Zeun. Ind. ad Xen. K. Π.; Hutchinsonson. p. 6. Valck. Ep. ad Rov. xxv.; Diatr. 279.; Callim. 258. Toup. Opusc. 1, 330. Heyn. Virg. 2, 77. ad Diod. S. 1, 213. Κωθωνίζω, Jacobs. Anth. 6, 152. Athen. p. 10. 23. Toup. Opusc. 1, 495. 2, 72. 236. Valck. ad Herod. 167.; Callim. 253. 258. ad Diod. S. 1, 345. Κωθωνισμός, ibid. Κωθωνιστήριον, ibid. Valck. ad Herod. 167. Κωθωνίας, ad Adoniaz. p. 326." Schæf. Mss. "Κωθωνίζω, Eust. II. 845." Wakef. Mss. "Ἐπικωθωνίζεσθαι, Perpotare. Exp. etiam παραιτέρω πίνειν, ex J. Poll. [6, 31.]" H. Steph. " * Συγκωθωνίζω, Atheu. p. 19." Edd. "Cassaub. 1, 64." Schæf. Mss. " * Πολυκῶθων, ὁ, ἡ, Anthol. 13, 817. Athen. 436." Edd. "Eust. II. p. 644." Wakef. Mss. "Φιλοκωθωνιστής, Qui κωθωνισμὸν amat, s. τὸ κωθωνίζεσθαι, Bihax, Vinolentus, Ebriosus. Nam de Eo dicitur, qui est uon φλοινοσ simpliciter, sed μέχρι μέθης. Vide Athen. [433.]" H. Steph. "Phrynich. 201. ad Herodian. 201. Pauw." Schæf. Mss.

"ΚΩΪΟΝ, Hesychio ἐνέχυρον: quod supra κοῖον, et infra κῶον: necnon ἱμάτιον." H. Steph. "Vide et Κῶα." Edd.

"ΚΩΛΕΤΙΝΑΙΣ, Hesychio ἀσκαλαβύταις, Stellionibus." H. Steph.

"ΚΩΟΝ, Hesychio ἱμάτιον, ἢ ἐνέχυρον: unde κῶσαι supra." H. Steph.

"ΚΩΟΣ, Eid. ἀσπράγαλος, s. Jactus taxilli, valens sex: unde Prov., Κῶος χίον, s. Κῶος πρὸς χίον, signif. Comparationem imparium: quoniam ὁ κῶος δύναται ἐξ, ὁ δὲ χίος, ἐν. Alioqui Κῶος dicitur. Qui est ex insula Co: et inde possess. Κωακός, Ad Coum pertinens, vel In insula Co uatus, Strabo l. 8. p. 160 [=564.] cum dixisset Καίετος nominari τὰ σπήλαια et τοὺς ἀπὸ σεισμῶν ῥωχμοὺς, subjungit, quosdam ejusmodi κοιλώματα, dicere nominari potius κῶους: indeque ap. Hom. esse Φηρσιν ἄρεσκῶισι: ut sit Habentibus speluncas et cavernas in montibus, Verum alios aliter id hemistichium interpretari, docui 2, 1461. At Κῶος, eos, τὸ, Vellus, Stragulum e pelle villosa, vide in Κῶς." H. Steph. "Οἱ κῶοι, Cavernæ, Heyn. Hom. 4, 329. Κῶς, Caverna, ibid." Schæf. Mss.

"ΚΩΡΑ, Hesychio ὑβρις, Injuria s. Petulans injuria." H. Steph.

"ΚΩΡΥΚΟΥΣ, a Macedonibus vocari τὰς τραχείας κόγχας, ab Atheniensibus dictas Κρείους, tradit Athen. 3. ex Hegesandri Comm. || Κῶρυκος, Montis nomen: a quo Κωρύκειον ἀντρον, et Κωρύκειος κράκος. Sunt qui Pamphyliæ promontorium esse dicant: cujus Incolas vocari Κωρυκαίους, Proverbio autem dici Κωρυκαῖος ἠκροάσαστο, pro Explorator s. delator auscultavit: nam, Ephoro teste, l. 3. Corycæi, qui sub Coryco promontorio habitabant in oppidulo quodam, si

qui ad ipsos appulissent negotiatores, ipsos accedebant veluti emturi quippiam aut cum ipsis navigaturi: deinde cognito, quid rei veherent et quo tenerent iter, Myonesiis vicinis istud nuntiabant: hi vectores adoriebantur, et illi in partem prædæ veniebant. Vide et Suid. ac Steph. B. Comici vero et Deum Κωρυκαῖον in suas fabulas iutroducere, ὡτακουστοῦντα itidem καὶ οὕτως ἐπιβουλεύοντα." H. Steph. "Κῶρυκος, Mons, Bergler. ad Alciph. 30. * Κωρυκίς, Wakef. Eum. 22. Stanl. ibid. Jacobs. Anth. 8, 261.; Animadv. 148. * Κωρυκιάτης, Delator, Gesner. Ind. in Orph. Phot. Bibl. de Phryn. Eckhel. Doctr. Num. Vol. 3. Κωρυκαῖος, Toup. Opusc. 1, 238. Κωρύκειος δαίμων, Bergler. Alciph. 332. * Κωρύκειον ἀντρον, Wessel. Diss. Herod. 198. Gierig. ad Ovid. 1, 31. ad Herod. 635. Musgr. Bacch. 559." Schæf. Mss. "Κωρυκιάτης, Orph. H. 27, 8." Wakef. Mss.

"ΚΩΣ, Insula quædam, Lat. itidem Cos: cujus Incolæ Κῶοι et Κῶιοι. Eadem Κέος vocatur, et Incolæ Κεῖοι." H. Steph. "Κῶς; ad Diod. S. 1, 325. Thom. M. 861. Heyn. Hom. 6, 580. 654. De acc., ad Xen. Eph. 165. Morus ad Xen. Hell. 25. ad Diod. S. 2, 180. 371. 425. Κῶιος, Valck. Callim. 296. Κῶος, Callim. 1, 531. Jacobs. Anth. 11, 192. Epigr. adesp. 540. 542." Schæf. Mss.

Λ.

" * ΑΑΒΔΑΚΕΙΟΣ, Soph. (Ed. T. 1249.) Edd.